２５えひめスポ少第１０２号
平成２５年８月２３日
各市町スポーツ少年団本部長　様
公益財団法人愛媛県体育協会

愛媛県スポ－ツ少年団
本部長　明比　昭治
（公印省略）
第４６回愛媛県スポーツ少年大会バレーボール競技

　　　　　　　　　参加チーム数の確認について（予備調査）
平素から、本県スポーツ少年団の諸事業に対し格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本会では、今年度で４６回目を迎える愛媛県スポーツ少年大会バレーボール競技を

開催する書準備を進めております。
　つきましては、下記内容をご確認いただき、参加希望チーム数を別紙様式にご記入のうえ、

期日までにメールにてご提出してください。（参加希望がない場合も回答をお願いします。）
　なお、この調査は予備調査であって、結果により改めて参加チーム決定数を御連絡致しますので、市町予選会を兼ねた地区大会を開催するか、その他の方法で選抜するか等は大会参加に支障のないよう調整をお願い致します。
記

１　提出期限　　　　　平成２５年９月２０日（金）
２　提出先　　　　　　愛媛県スポーツ少年団事務局

　　　　　　　　　　　〒790-0843　松山市道後町2-9-14　愛媛県県民文化会館別館内

TEL：089-911-1199　　E-mail：ehime-sports@blue.ocn.ne.jp
３　開催内容
（１）期　日　　　平成２５年１１月２３日（日）
（２）会　場　　　鬼北町総合公園体育館・中央公民館体育センター

　　　　　　　　　鬼北町立広見中学校体育館・愛媛県立北宇和高等学校体育館

（３）全国大会選考会
　今年度、バレーボール競技は女子の全国大会選考会を行います。

（３）大会までの日程　参加数の決定　　　  ９月２５日（水）※県少年団本部発送予定
　　　　　　　　　　　　参加申込書締切　　１０月１８日（金）
（４）その他
　同一団で、２チーム以上申込まれる団は本申込の際、チーム毎に有資格の監督

とコーチが必要となります。
　　※予備申込様式ならびに開催要項は本会ホームページでダウンロード可能です。

　　　URL：http://www.insnet.ne.jp/hp/etaikyo/